terça-feira, 19 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00282 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato n° 192/2012 - Pregão Presencial n° 035/2012 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 192/2012
(RESUMO)

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
458/12, tendo como objeto a Contratação de empresa para aquisição de Equipamentos
Eletrônicos e Eletrodomésticos para implementação às ações do Programa Bolsa Família,
CRAS I, II e III e Pro jovem. Contratada: AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE
MAQUINAS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 08.218.902/0001-00, situada na Rua
Alfredo Guimarães, n° 5, térreo, Amaralina, Salvador/BA, CEP: 41.900-426. Valor global
de R$ 23.480,00 (vinte e três mil quatrocentos e oitenta reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA

UNIDADE

PROJETO/A
TIVIDADE

ELEMENTO

DE DESPESA

FONTE

VALOR

Fundo Municipal
de Assistência
Social

02.06.01 2030 4490.52.00 29
R$ 14.557,60

Fundo Municipal
de Assistência
Social

02.06.01 2077 4490.52.00 00
R$ 8.922,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 17 de Maio de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFD631CAD9343FED066CFF9778B7CAE3